

«Реконструкція Зарічанської гімназії за рахунок добудови харчоблоку, актової зали, спортивної зали та споруди цивільного захисту (СПП з властивостями ПРУ) за адресою: пров. Шкільний, 3, с. Зарічани, Житомирського району, Житомирської області» (1 черга)
11/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Елементи доступності для МГН(харчоблок, актова зала)
Зарічанська гімназія (харчоблок, актова зала)(1 черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 567,189 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,21686 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 16,799 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Елементи доступності									
1	КБ7-60-4	Установлення металевого поручня	100м	0,55	<u>4939.29</u>	<u>562.40</u>	2717	2407	<u>310</u>	<u>60.1800</u>	<u>33.1</u>
					4376,89	156,45			86	2,1014	1,16
2	& С111-825-1-3	Поручень настінний для МГН нерж.	м	55	<u>2000.00</u>	-	110000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& С11-4-11-367	Дюбелі	шт	220	<u>67.52</u>	-	14854	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	КБ17-2-4	Установлення гарнітури туалетної: вішалок, підстанників, поручнів для ванн і т.п.	10шт	4	<u>341.73</u>	-	1367	1367	-	<u>4.5900</u>	<u>18.36</u>
					341,73	-			-	-	-
5	& С11-4-10-870	Поручень інвалідний для унітазу відкидний, О 38мм - 850мм	шт	3	<u>2856.45</u>	-	8569	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C11-4-11-367 варіант 1	Дюбелі	шт	18	<u>67.52</u> -	<u>-</u> -	1215	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	& C111-825-1-1 варіант 1	Поручень для інвалідів "стіна-підлога" для умивальника	шт.	6	<u>2704.39</u> -	<u>-</u> -	16226	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C11-4-11-367 варіант 1	Дюбелі	шт	24	<u>67.52</u> -	<u>-</u> -	1620	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& C111-825-1-2 варіант 1	Горизонтальний та (або) (вертикальний) поручень з нержавіючої сталі	шт.	16	<u>729.67</u> -	<u>-</u> -	11675	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& C11-4-11-367 варіант 1	Дюбелі	шт	64	<u>67.52</u> -	<u>-</u> -	4321	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C1-ПР6-12-15 варіант 1	Гачок для милиць	шт	9	<u>614.08</u> -	<u>-</u> -	5527	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C11-4-11-367 варіант 1	Дюбелі	шт	18	<u>67.52</u> -	<u>-</u> -	1215	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& 2403-11033-8-1-1	Відкидне сидіння 450x550мм модель SD-01 з кріпленням на стіні	шт	4	<u>3813.32</u> -	<u>-</u> -	15253	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& C11-4-11-367 варіант 1	Дюбелі	шт	32	<u>67.52</u> -	<u>-</u> -	2161	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C111-825-1-6	Поручень для МГН для пісуара посиленний, діам.32мм	шт	2	<u>2858.08</u> -	<u>-</u> -	5716	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C11-4-11-367 варіант 1	Дюбелі	шт	16	<u>67.52</u> -	<u>-</u> -	1080	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КР6-27-2	Установлення дверних [віконних] наборів накладних [шпінгалети-закрутки кватиркові, ручки дверні та віконні тощо]	100 шт	0,02	<u>1543.00</u> 1543,00	<u>-</u> -	31	31	<u>-</u> -	<u>23.4000</u> -	<u>0.47</u> -
18	& C111-953-4	Горизонтальна дверна ручка для МНГ	шт	2	<u>420.00</u> -	<u>-</u> -	840	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ34-108-4	Установлення вказівника на стіні (Знаки-таблички)	шт	37	<u>64.62</u> 64,62	<u>-</u> -	2391	2391	<u>-</u> -	<u>0.9800</u> -	<u>36.26</u> -
20	& C1545-209-1-10-1 варіант 1	Табличка -підтограма міжнародного символу доступності санвузла для МГН	шт	2	<u>661.99</u> -	<u>-</u> -	1324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& C1545-209-1-21	Табличка- піктограма Міжнародного символу доступності пандус для МГН	шт	1	<u>663.01</u> -	<u>-</u> -	663	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C1545-209-1-10-1 варіант 3	Табличка - тактильна інформаційний показчик "Вихід"	шт	4	<u>357.01</u> -	<u>-</u> -	1428	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C1545-209-1-10-1 варіант 5	Табличка - тактильна інформаційний показчик "Сходи вгору, Сходи вниз"	шт	4	<u>357.01</u> -	<u>-</u> -	1428	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& C1545-209-1-10-1 варіант 6	Табличка - піктограма міжнародного символу доступності вертикальний підйомач для МГН	шт	2	<u>661.99</u> -	<u>-</u> -	1324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& C1545-209-1-16 варіант 1	Евакуаційний знак, направляючі стрілки орієнтування, що показує на вихід	шт	4	<u>35.71</u> -	<u>-</u> -	143	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& C1545-209-1-17	Табличка- піктограма Міжнародного символу доступності кнопки виклику чергового. Дублювати шрифтом Брайля.	шт	3	<u>663.01</u> -	<u>-</u> -	1989	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C1545-209-1-18	Табличка- піктограма Міжнародного символу доступності санвузол жіночий.	шт	3	<u>663.01</u> -	<u>-</u> -	1989	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& C1545-209-1-19	Табличка- піктограма Міжнародного символу доступності санвузол чоловічий.	шт	3	<u>663.01</u> -	<u>-</u> -	1989	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C1545-209-1-20	Внутрішні інформаційні таблички. Інформують про назву приміщення. Дублювання у тактильному вигляді ташрифтом Брайля обов'язкове. За наявності графічної інформації у вигляді рисунків, знаків відповідну інформацію шрифтом Брайля	шт	11	<u>357.01</u> -	<u>-</u> -	3927	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	КБ15-179-1	Просте фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці та збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (контрасна смуга шир 50мм акріловою фарбою для позначення поручнів на сходах, вимикачів світла, сходи, дверні прорізи і т.п.)	100м2	0,0254	<u>1601.14</u> 1598,91	<u>1.02</u> 0,85	41	41	<u>-</u> -	<u>22.7700</u> 0,0111	<u>0.58</u> -
31	& C111-338-1	Фарба водоемульсійна, акрілова	кг	1,3208	<u>169.85</u> -	<u>-</u> -	224	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КБ11-41-2	Улаштування покриття сходинок контрастною попереджувальною смугою на клею (1000х100)	100м2	0,0232	<u>27521.01</u> 4805,60	<u>7.15</u> 5,96	638	111	<u>-</u> -	<u>59.9800</u> 0,0777	<u>1.39</u> -
33	& С111-567-1	Попереджувальна смуга першої та останньої сходинки 1000х100мм	шт	23,2	<u>163.52</u> -	<u>-</u> -	3794	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	С111-609	Клей (двохкомпонентний) ГТ- К2	кг	0,75168	<u>163.74</u> -	<u>-</u> -	123	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ11-41-2	Улаштування покриття із плиток полівінілхлоридних на клеї	100м2	0,1926	<u>4812.75</u> 4805,60	<u>7.15</u> 5,96	927	926	<u>1</u> 1	<u>59.9800</u> 0,0777	<u>11.55</u> 0,01
36	С111-609	Клей (двохкомпонентний) ГТ- К2	кг	5,39784	<u>163.74</u> -	<u>-</u> -	884	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& С111-567-1-1-1-1	Плитка тактильна попереджуюча поліреутанова, 300х300мм	шт	138	<u>224.72</u> -	<u>-</u> -	31011	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& С111-567-1-1-2-1	Плитка тактильна направляюча поліреутанова, 300х300мм	шт	76	<u>224.72</u> -	<u>-</u> -	17079	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							277703	7274	<u>311</u> 87		<u>101.71</u> 1,17
Разом будівельні роботи, грн.							277703				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							270118				
всього заробітна плата, грн.							7361				
Загальновиробничі витрати, грн.							4227				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							12,08				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1391				
Всього будівельні роботи, грн.							281930				

Всього по розділу 1							281930				
Розділ 2. Огорожа сходів											
39	КБ7-60-4	Установлення металевої огорожі без поручня	100м	0,758	<u>5875.92</u> 4376,89	<u>851.89</u> 167,18	4454	3318	<u>646</u> 127	<u>60.1800</u> 2,2464	<u>45.62</u> 1,7
40	& С121-393-1-16	Огорожа сходів з нерж. сталі вис. 0,9м , з трьома рівняннями поручнів на висоті 0,9; 0,7 та 0,5м конструкція поручнів безперервного ковзання по всій довжині з заокругленими закінченнями та виступом за межі маршів на 0,3м	м	36	<u>3529.59</u> -	<u>-</u> -	127065	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	& C121-393-1-17	Огорожа сходів з нерж. сталі вис. 1,2м , з трьома рівнямими поручнів на висоті 1,2; 0,9 та 0,7м, конструкція поручнів безперервного ковзання по всій довжині з заокругленими закінченнями та виступом за межі маршів на 0,3м	м	39,8	<u>3530.71</u> -	<u>-</u> -	140522	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					272041	3318	<u>646</u> 127		<u>45.62</u> 1,7
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					272041 268077 3445 1965 5,68 655 274006				

		Всього по розділу 2					274006				
42	КМ3-575-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1,к=0,75	Розділ 3. Монтаж підйомника для МГН Монтаж площадки підйомальної вантажопідйомністю 500 кг (250кг)	шт	1	<u>9346.97</u> 1890,60	<u>6884.60</u> 1487,31	9347	1891	<u>6885</u> 1487	<u>27.6000</u> 15,6516	<u>27.6</u> 15,65
43	КМ8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	1	<u>281.72</u> 148,90	<u>14.93</u> 2,56	282	149	<u>15</u> 3	<u>2.0000</u> 0,0305	<u>2</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 3					9629	2040	<u>6900</u> 1490		<u>29.6</u> 15,68
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					9629 689 3530				

Склад _____ Мальська Ж.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Пустовіт О.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Пустовіт О.Ф.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]